despesas   para   recupera?ao   do   sistema   de   abastecimento   d'agua   do   grupo
organizado  do  Rosario  D'Oeste,  com  sede  na  comunidade  de  Rosario  D'Oeste,  no
municipio de Tres Barras do Parana

Paragrafo dnico. 0 valor maximo a ser gasto com a recuperagao sera de ate
R$  12.500,00  (doze mil e quinhentos  reais).

Art.  2°.  Ap6s  a  recuperaeao  do  sistema  de  abastecimento  d'agua,  o  mesmo
sera   entregue   ao   grupo   organizado,   o   qual   fara   a   administragao   do   mesmo,
bancando  com  o  custo  operacional,  como  define  a  Lei  Municipal  n°  505/2011,  de